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Fwd: Adición a la Liquidación del Crédito de Orlando Antonio Orozco Del Valle
Rad.-13647408900120180008500 Jzdo Promiscuo Municipal de San Estanislao Bolívar

Karen Benitorebollo <karen@benitorebollo.com>
Vie 03/03/2023 9:47

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolivar - San Estanislao
<j01prmsestanislao@cendoj.ramajudicial.gov.co>



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  DE SAN ESTANISLAO - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: ORLANDO ANTONIO OROZCO DEL VALLE.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13647408900120180008500 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 28 DE FEBRERO DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios      PAGARE 016366100002809                                         
$  4.293.518.oo  

 

Total, Adición Intereses Moratorios      PAGARE 4481860000880374                                         
$  323.314.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO    ORLANDO ANTONIO OROZCO DEL VALLE      PAGARE 016366100002809      RAD.13647408900120180008500      JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: FEBRERO 28/2023                                                                                                   

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

16-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 12.000.000,00 0,075% 14 126.345,21 126.345

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 12.000.000,00 0,076% 30 273.254,79 399.600

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 12.000.000,00 0,078% 30 281.835,62 681.436

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 12.000.000,00 0,081% 30 291.600,00 973.036

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 12.000.000,00 0,084% 30 301.808,22 1.274.844

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 12.000.000,00 0,087% 30 314.827,40 1.589.671

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 12.000.000,00 0,091% 30 328.586,30 1.918.258

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 12.000.000,00 0,097% 30 347.671,23 2.265.929

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 12.000.000,00 0,101% 30 364.093,15 2.630.022

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 12.000.000,00 0,106% 30 381.402,74 3.011.425

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 12.000.000,00 0,114% 30 408.920,55 3.420.345

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 12.000.000,00 0,119% 30 426.673,97 3.847.019

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 12.000.000,00 0,124% 30 446.498,63 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

0,00% 0,00% 12.000.000,00 0,000% 0,00 4.293.518

12.000.000

0

0

4.293.518

TOTAL CREDITO  16.293.518          

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 4.293.518

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

6

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO



LIQUIDACION  CREDITO    ORLANDO ANTONIO OROZCO DEL VALLE      PAGARE 4481860000880374     RAD.13647408900120180008500      JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: FEBRERO 28/2023                                                                                                   

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

16-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 903.634,00 0,075% 14 9.514,15 9.514

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 903.634,00 0,076% 30 20.576,86 30.091

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 903.634,00 0,078% 30 21.223,02 51.314

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 903.634,00 0,081% 30 21.958,31 73.272

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 903.634,00 0,084% 30 22.727,01 95.999

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 903.634,00 0,087% 30 23.707,40 119.707

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 903.634,00 0,091% 30 24.743,48 144.450

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 903.634,00 0,097% 30 26.180,63 170.631

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 903.634,00 0,101% 30 27.417,25 198.048

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 903.634,00 0,106% 30 28.720,71 226.769

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 903.634,00 0,114% 30 30.792,88 257.562

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 903.634,00 0,119% 30 32.129,76 289.691

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 903.634,00 0,124% 30 33.622,61 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

0,00% 0,00% 903.634,00 0,000% 0,00 323.314

903.634

0

0

323.314

TOTAL CREDITO  1.226.948            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 323.314

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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No. DE 

DIAS A 
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R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO
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VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO


